
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

16 вересня 2025                    м. Горішні Плавні 
  

Про надання згоди на укладання  
договорів з розподілу (передачі)  
електричної енергії та постачання  
природного газу  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення            

гр. Мінича Василя Леонідовича № М-879-П від 19.08.2025, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол № 54 від 04.09.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Надати згоду, як співвласника квартири № 59, розташованої у будинку  
№ 20 по вулиці Молодіжній, на укладання договорів з розподілу (передачі) 
електричної енергії з АТ «Полтаваобленерго», Горішньоплавнівським 

відділенням Кременчуцького ЦОС ТОВ «Полтаваенергозбут» та про 
постачання природного газу з ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз 
України». 

 

  

 

 

Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


